Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2024 г.                                                                        № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 г. № 192-п
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в админист-
рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и еѐ
структурных подразделениях, при назначении на которые граждане обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны пред-
ставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

 В соответствии с юридической экспертизой, проведѐнной управлением

по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на

постановление администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 16 марта 2021 г. № 192-п «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы в администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края и еѐ структурных

подразделениях, при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 29 января 2024 г. № 28-п) (далее соответственно – Постановление,

Перечень)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 5 Постановления исключить слова «и распространяется

на правоотношения, возникшие с 04 декабря 2020 года».

2. В абзацах четвѐртом и пятом пункта 4 Перечня слова «и обязан-

ностях» заменить словами «и обязательствах».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края Сиденко Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Проект постановления вносит:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа  Ставропольского края                                                         Н.Н.Бурыка

начальник отдела кадрового
обеспечения и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      О.Г.Ревенко

Проект постановления подготовил:

ведущий специалист отдела кадрового
обеспечения и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.В.Харченко

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в постановление администра-
ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 16
марта 2021 г. № 192-п «Об утверждении Перечня должностей муниципаль-
ной службы в администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края и еѐ структурных подразделениях, при назначении на
которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные слу-
жащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера, а также сведения о дохо-
дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1 Администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1 экз.

2 Отдел правового обеспечения администрации АМО СК

1 экз. +
1 эл.
вид

3 Отдел кадрового обеспечения и противодействия коррупции
АМО СК

1 экз.

Ведущий специалист отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.В.Харченко